2019 騎士 軍刀賽 ( II )
2019 Cavalier Saber Competition ( II ) 
競賽規程
一、宗旨：推廣擊劍運動，培養擊劍運動興趣，發掘基層潛力優秀擊劍選手
二、主辦單位：臺北市體育總會擊劍協會
三、承辦單位：臺北市立石牌國中、立農國小、石牌國小
四、比賽日期：2019年06月29日(星期六)、 2019年06月30日(日)
五、比賽地點：臺北市石牌國中體育館三樓(臺北市北投區石牌路一段139號）
六、參加單位：以全國擊劍隊(社團)或各擊劍俱樂部為報名單位
七、參加資格：
(1)10歲組需於2009年1月1日後出生
(2)12歲組需於2007年1月1日後出生
(3)15歲組需於2004年1月1日後出生
(4)公開組需於2006年1月1日前出生
八、聯絡資料：黃振偉教練，E-mail：alexei.huang@gmail.com 電話：0937-035237
九、競賽項目：
  個人組
(1)10歲男子軍刀個人賽。
(2)10歲女子軍刀個人賽。
(3)12歲男子軍刀個人賽。
(4)12歲女子軍刀個人賽。
(5)15歲男子軍刀個人賽。
(6)15歲女子軍刀個人賽。
(7)公開組男子軍刀個人賽
(8)公開組女子軍刀個人賽
團體組
(1)10歲組男女混和軍刀團體賽。
(2)12歲組男、女軍刀團體賽。
(3)15歲組男、女軍刀團體賽。
(4)公開男、女軍刀團體賽。
十、比賽時間：依公告預定時間進行比賽，賽程前1小時檢錄。
06月29日(星期六)：
(1)10歲組男女軍個人賽。
(2)12歲組男女軍個人賽。
(3)15歲組男女軍個人賽。
(4)公開組男女軍個人賽。
06月30日(星期日)：
(1)10歲組男女混和軍刀團體賽。
(2)12歲組男、女軍刀團體賽。
(3)15歲組男、女軍刀團體賽。
(4)公開男、女軍刀團體賽。
十一、比賽方式：
(一) 10歲組競賽用劍為0號劍，12歲、15歲、公開組使用成人劍。
(二)10歲組個人賽：預賽採分組循環，複、決賽採單淘汰制。
   循環賽每場5點/競賽時間2分鐘。複、決賽每場10點/2回合，
   第一回合當對方先得5分後，中場休息1分鐘。
(三)12歲、15歲組及公開組個人賽：預賽採分組循環，複、決賽採單淘汰制。
循環賽每場5點/競賽時間3分鐘，複、決賽每場15點/2回合，
第一回合當對方先得8分後，中場休息1分鐘。
(四)10歲、12歲、15歲組及公開組團體賽：積分：第1名1分，第2名2分，第3名3分，以此類推；如未參加個人賽者，其積分為最後一名積分加1分計算，每場45點分9回合，賽制採雙敗淘汰制(如隊伍不足八隊，將採分組全循環後，單敗賽) ，單項隊伍數 如不足6隊 將不舉行單淘汰賽，以預賽排名取前三名頒發獎項。
(五)個人賽少於五名不開賽。
十二、比賽規則：依據國際擊劍總會(F.I.E)競賽規則進行。
十三、報名手續：
(一)由各單位同意後統一報名。
(二)比賽期間與會人員由本會統一投保意外險及醫療傷害險。
(三)各校各年級組、各項目均不限參賽人數，每位選手限報二項。
(四)報名費：每人每項新台幣 600 元，團體每隊1500元，報名後因故未到仍需繳交報名費。
  (五)為中華民國兒童少年擊劍聯盟會員，報名費優惠100元。
(六)報名日期：即日起至 108年06月21日截止，採E-Mail通訊報名，逾時概不受理。
(七) E-mail: alexei.huang@gmail.com 電話：0937-035237
十四、比賽與獎勵：個人前三名頒發獎牌、成績證明及(獎金或獎品)，三、四名並列，第五名至第八名頒發成績證明。
                  團體賽前三名頒發獎狀及獎盃，三、四名並列。
十五、附則：
(一)各參賽項目報名人數須滿 5 人(隊)才進行開賽。
(二)各比賽劍道，嚴格控管人員進入，除裁判、參賽選手及各隊一名教練可入場外，其餘人員請於休息區或看台上觀賽。
 (三) 10歲組競賽用0號軍刀劍條為76.5 公分，12 歲組以上使用成人劍。
(四)本會不提供器材租借，選手需請自備合格劍具及著正式服裝裝備，裝備不符合規定者，依規則處理。
(五)本次比賽排序使用 2019 騎士 軍刀賽(I) 成績為排序方法。
十六、本規程如有未盡事宜，大會得隨時修正公佈之，實施時亦同。
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2019 騎士 軍刀賽 ( II )
2019 Cavalier Saber Competition ( II ) 
個人賽報名表
□10歲組
	項目
	No.
	姓名
	出生年月日
	身分證字號

	10歲組男子個人賽
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	10歲組女子個人賽
	1
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	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
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□12歲組
	項目
	No.
	姓名
	出生年月日
	身分證字號

	12歲組男子個人賽
	1
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	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
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	12歲組女子個人賽
	1
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□15歲組
	項目
	No.
	姓名
	出生年月日
	身分證字號

	15歲組男子個人賽
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
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	15歲組女子個人賽
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	






□公開組
	項目
	No.
	姓名
	出生年月日
	身分證字號

	公開組男子個人賽
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	公開組女子個人賽
	1
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	3
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	5
	
	
	

	
	6
	
	
	



**表格不足請自行增加
填 表 人：						 報名日期：
聯絡電話：						 單    位：
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團體賽報名表
○10歲組男女混合組  
○男12歲組  ○女12歲組  
○男15歲組  ○女15歲組
○男公開組   ○女公開組  
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	姓名
	出生年月日
	身分證字號
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